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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet, samt minst 30 högskolepoäng i statsvetenskap, eller annat 
samhällsvetenskapligt ämne. 

Mål 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

l Redogöra för EU:s institutioner och beslutsprocesser 
l Redogöra för EU:s politikområden 
l Förklara hur EU:s politiska system kan diskuteras utifrån maktdelnings­ och 
demokratiperspektiv 

l Förklara hur EU:s politiska system kan diskuteras utifrån ett historiskt perspektiv 
l Tillämpa statsvetenskaplig analys inom EU:s politikområden 
l Analysera dagsaktuella EU­frågor. 

Innehåll 
Kursen ger en översikt av den Europeiska unionens politik och politiska system. 
Delmoment som tas upp omfattar EU:s uppkomst och historisk utveckling, EU:s 
institutioner och beslutsprocesser, centrala politikområden, maktdelning mellan EU och 
medlemsstaterna, samt EU:s grannskap­ och utvidgningspolitik. Kursen avslutas med att 
aktuella framtidsfrågor diskuteras. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination.  
 
För betyget Godkänd (E) ska kursens mål vara uppnådda. Examinationen består av två 
seminarier (20% av kursens examinationer), samt en salstentamen (80% av kursens 
examinationer). Sammanvägningen av kursbetyget görs genom att alla delpoäng på de 
olika examinationerna läggs samman på en 100 poängskala, där E motsvarar 50­59 
poäng, D 60­69 poäng, C 70­79 poäng, B 80­89 poäng och ett A över 90 poäng. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kurvärderingen genomförs anonymt. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: 1SK198 och 1SK143. 

Övrigt 
Betygskriterier för AF­skalan kommuniceras till de studerande via särskilt dokument 
senast i samband med kursstart. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Cini, Michelle (senaste upplagan). European Union Politics. Oxford: Oxford University 
Press, (496 s). 
Craig, Paul (senaste upplagan). The Lisbon Treaty. Law, Politics, and Treaty. Oxford:
Oxford University Press, (568 s). 
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